
С Р Е Д Н О  У Ч И Л И Щ Е  “ Й О Р Д А Н  Й О В К О В ” К Ъ Р Д Ж А Л И
адрес: ул. Була up 18; телефон 0361/ 5 94 11, GSM +359 88 999 30 62, 

neb site: http://yovkov-bg.net/, email: y_yovkovkj(« maii.bg, y yov kovkj(« abv.bg

ЗАПОВЕД

№ 1724 -1724 / 04.07.2022 r.

Ha основание чл. 259, ал.1 във връзка с чл.258, ал.1, чл. 22, ал. 2, т. 13 от Закона за 
предучилищното и училищното образование, чл.19, ал.1, ал.2, т. 1, т.2, т. 3, т.5 от 
Наредба № 12 / 01.09.2016 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 
директорите и другите педагогически специалисти.

УТВЪРЖДАВАМ:

Учебници и учебни помагала, за ползване в СУ „Йордан Йовков” -  Кърджали за 
учебната 2022/2023 г -  Приложение №1 към настоящата заповед

Класните ръководители се задължават да сведат необходимата информация до ученици 
и родители.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички учители за сведение и 
изпълнение и се публикува на интернет страницата на училището.

Запознати със заповедта:

ИМЕ, ФАМИЛИЯ ПОДПИС ИМЕ, ФАМИЛИЯ ПОДПИС
Стоян Георгиев Нурджан Бекир
Фанка Кахчиева Славея Нинова
Нурай Нури Божидар Дедьов
Роса Николова Александър Карамфилов
Здравка Тодорова Севдалина Митева
Хабибе Халибрям Назифе Местан
Велина Петрова Таня Петкова

http://yovkov-bg.net/


Елмира Димитрова Анета Кехайова
Боряна Янева Ваня Енчева
Ралица Симитчиева Валери Шанев
Невена Михайлова Е инка Матева
Ирина Нейчева Дафинка Башева
Ана Стоилова Марин Банчев
Христина Митова Даринка Е лабаданиду
Станислава Иванова Стойчо Семерджиев
Златка Куклева Кристина Паскалева
Гергана Андонова Димитър Календеров
Стефка Иванова Ралина Попова
Невена Керезова Нилюфер Барзат
Венета Орешкова



С Р Е Д Н О  У Ч И Л И Щ Е  “ ЙОРДАН Й О В К О В ” К Ъ Р Д ЖА Л И
адрес: ул. Булаир 18: телефон 0361/ 5 94 11, GSM +359 88 999 30 62, 

web site: http://yovkov-bg.net/, email: y_yovkovkj@mail.bg, y_yovkovkj@abv.bg

Приложение №1 към Заповед № 1724 -  1724 / 04.07.2022 г.

УЧЕБНИЦИ И УЧЕБНИ КОМПЛЕКТИ 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА -  VIII -  XII КЛАС

клас учебен предмет учебник/издателство а втор/кол екти в
VIII клас Български език Булвест 2000 Клет Ангел Петров, Мая Падешка, 

Мариана Балинова
Литература Булвест 2000 Клет Илиана Кръстева, Виолета 

Герджикова, Бойко Пенчев, Олга 
Попова

Английски език THINK for Bulgaria - Al, A2,
Bl.l
Клет

Herbert Puchta,Jeff Stranks & Peter 
Lewis-Jones w N.Tsvetkov

Немски език Exakt fur Dich -  A1, A2, В1Л Giorgio Motta /Adaptiert von 
Mikaela Petkova-Kessanlis

Математика Изд. „Архимед“ Здравка Паскалева, Пламен 
Паскалев, Мая Алашка, Райна 
Алашка

Информационни технологии Изд. „Анубис“ Иванка Петрова Зангочева- 
Бакалова, Елена Труфчева 
Димитрова, Владимир Иванов 
Петров

Философия Анубис Людмила Андреева , Иван Колев, 
Христо Стоев

Въведение в предприемачеството Технологии и предприемачество 
-  Просвета

Весела Неделчева, Атанас 
Паскалев

Икономика -  Мартилен Цонка Лалева

http://yovkov-bg.net/
mailto:y_yovkovkj@mail.bg
mailto:y_yovkovkj@abv.bg


Лични финанси Финанси

Икономика

Стефан Вачков 

Цонка Лалева
Музика Просвета Лозанка Пейчева, Стефанка 

Георгиева, Венцислав Димов, 
Милен Димитров

Изобразително изкуство Просвета Петер Цанев, Ралица Карапантева, 
Галя Страшилова)

IX клас Български език Издателство Анубис М. Георгиева, В. Жобов, Д. 
Димитрова, Р. Петрова

Литература Издателство Булвест 2000 Бойко Пенчев, Виолета 
Герджикова, Илияна Кръстева

Английски език Think for Bulgaria В1 Part 1 Н. Puchta, J. Stranks & Р. Lewis - 
Jones with N. Tsvetkova & M. 
Genova

Английски език - II ЧЕ English in mind 1 Клет H. Puchta, J. Stranks
Немски език Aspektejunior fur Bulgarien - Bi- 

Band 1
Ute Koithan, Helen Shmitz, 
Tanja Sieber, Ralf Sonntag

Немски език - II ЧЕ Magnet smart -A 1 - Band 1 Giorgio Motta
Математика Изд. „Архимед“ Георги Паскалев, Мая Алашка, 

Райна Алашка
Информационни технологии Изд. „Анубис“ Иванка Петрова Зангочева- 

Бакалова, Елена Труфчева 
Димитрова, Владимир Иванов 
Петров

История и цивилизации Изд.Булвест А. Пантев, И. Баева
География и икономика Просвета София Стела Дерменджиева Петя Събева
Философия Просвета Донка Панева, Ясен Захариев
Биология и здреавно образование Издателска къща Анубис Мария Шишиньова, Любомир 

Спасов и колектив
Физика и астрономия Изд. Клет България, Булвест 

2000
Максим Максимов, Ивели на 
Димитрова



Химия и опазване на околната 
среда

Изд. Клет България. Булвест 
2000

Данчо Даналев, Марко 
Костадинов, Лилия Овчарова, 
Свобода Бенева, Маргарита 
Йотова

Въведение в предприемачеството Технологии и предприемачество 
-  Просвета

Весела Неделчева, Атанас 
Паскалев

Икономика -  Мартилен Цонка Лалева
Лични финанси Финанси Стефан Вачков

Икономика Цонка Лалева
Музика Просвета Лозанка Пейчева, Стефанка 

Георгиева, Венцислав Димов, 
Милен Димитров

Изобразително изкуство Просвета Петер Цанев, Ралица Карапантева, 
Галя Страшилова)

X клас Български език Просвета Весела Михайлова, Йовка Тишева, 
Руска Станчева, Борислав Борисов

Литература Просвета Албена Хоранова, Любов 
Шишкова

Английски език Think for Bulgaria В1 Part 2 
КЛЕТ

Н Puchta, J. Stranks & Р. Lewis- 
Jones with N. Tsvetkova & M. 
Genova

Английски език - И ЧЕ English in mind 1 КЛЕТ H. Puchta, J. Stranks
Немски език Aspekte junior fur Bulgarien - Bl- 

Band 2
Ute Koithan, Helen Shmitz, 
Tanja Sieber, Ralf Sonntag

Немски език - II ЧЕ Magnet smart -A 1 - Band 2 Giorgio Motta
Математика Изд. „Архимед“ Пламен Паскалев, Мая Алашка, 

Райна Алашка
Информационни технологии Изд. „Анубис“ Иванка Петрова Зангочева- 

Бакалова, Елена Труфчева 
Димитрова, Владимир Иванов 
Петров

История и цивилизации Изд. Булвест И. Баева, Д. Ботева



География и икономика Просвета София Стела Дерменджиева Петя Събева
Философия Просвета Анна Бешкова, Ясен Захариев
Биология и здреавно образование Просвета Азбуки Василий Ишев, Златка Ваклева, 

Лилия Боева
Физика и астрономия Изд. Клет България, Булвест 

2000
Максим Максимов, Ивелина 
Димитрова

Химия и опазване на околната 
среда

Изд. Клет България, Булвест 
2000

Боряна Донкова, Васил Делчев, 
Илия Манолов, Йорданка 
Стефанова, Галя Шуманова, 
Камелия Савова, Татяна Гюзелева

Въведение в предприемачеството Технологии и предприемачество 
-  Просвета

Весела Неделчева, Атанас 
Паскалев

Икономика -  Мартилен Цонка Лалева
Въведение в маркетинга Маркетинг -  Мартилен Николай Щерев
Дигитален маркетинг Маркетинг -  Мартилен Николай Щерев
Счетоводство и бизнес анализ Основи на счетоводството — 

Мартилен
Любен Петров

Пространствен бизнес анализ Янка Матева -  УНСС
Музика Просвета Лозанка Пейчева, Стефанка 

Георгиева, Венцислав Димов, 
Милен Димитров

Изобразително изкуство Просвета Петер Цанев, Ралица Карапантева, 
Галя Страшилова)

XI клас Български език Просвета Весела Михайлова, Йовка Тишева, 
Руска Станчева, Борислав Борисов

Литература Просвета Албена Хранова, Любов Шишкова
Английски език Think for Bulgaria В2.1 Herbert Puchta, Jeff Stranks
Английски език - 11 ЧЕ English in mind 2 Клет H. Puchta, J. Stranks
Немски език Aspekte junior fur Bulgarien - 

B2.I
Ute Koithan, Helen Shmitz,

Немски език - II ЧЕ Magnet smart -A2- Band 1 Array



Математика Изд. „Архимед“ Пламен Паскалев, Мая Алашка, 
Райна Алашка

Информационни технологии Изд. „Просвета“ Ангел Ангелов, Георги Тупаров, 
Даниела Тупарова, Катерина 
Марчева, Росица Георгиева

Гражданско образование Просвета Христо Тодоров, Луиза Славкова
География и икономика Изд. „Просвета“ Ангел Ангелов, Георги Тупаров, 

Даниела Тупарова, Катерина 
Марчева, Росица Георгиева

Биология и здравно образование 
Модул 1
„Клетката елементарна 
биологична система“

Изд. Педагог 6 Наташа Цанова, Снежана Томова

Биология и здравно образование 
Модул 2
„Многоклетъчна организация на 
биологичните системи“
Тема 1 и 2

Изд. Педагог 6 Христо Гагов, Иса Хаджиали, 
Илияна Саздова, Ганка Манева

Предприемачество - 
задължителни модули

Модул 1 Пазарна икономика - 
Образование 5.0

д-р Джеймс Йоловски 
Магданела Делинешева

Модул 2 Предприемачество и кариерно 
развитие -Образование 5.0

д-р Джеймс Йоловски 
Магданела Делинешева

Модул 3 Стартиране на собствен бизнес -  
Образование 5.0

д-р Джеймс Йоловски 
Магданела Делинешева

XII клас Български език Просвета Весела Михайлова, Йовка Тишева, 
Руска Станчева, Борислав Борисов

Литература Просвета Албена Хранова, Любов Шишкова
Английски език Модул 3 Think for Bulgaria 132.1 Herbert Puchta, Jeff Stranks
Английски език Модул 4 Legacy, Level B2, part2 Jenny Dooley
Английски език - 11 ЧЕ English in mind 2 Klet H. Puchta. J. Stranks



Немски език Aspekte junior fur Bulgarien - 
B2.1

Ute Koithan, Helen Shmitz,

Немски език - II ЧЕ Magnet smart -A2- Band Array
Математика Изд. „Архимед“ Пламен Паскалев, Мая Алашка, 

Райна Алашка
Информационни технологии Изд. „Просвета“ Ангел Ангелов, Георги Тупаров, 

Даниела Тупарова, Катерина 
Марчева, Росица Георгиева

Гражданско образование Просвета Георги Ганев ; Мая Грекова
Биология и здравно образование 
Модул 3
„Биосфера -  структура и процеси“

Изд. Педагог 6 Калина Пачеджиева, Иса 
Хаджиали

Биология и здравно образование 
Модул 4
„Еволюция на биологичните 
системи“

Изд. Педагог 6 Наташа Цанова, Снежана Томова

Предприемачество - 
задължителни модули

Модул 3 Стартиране на собствен бизнес -  
Образование 5.0

д-р Джеймс Иоловски 
Магданела Делинешева

Предприемачество -  избираем 
модул „Управление на 
стартиращо предприятие“

Управление на предприятието. 
Технология на бизнеса -  
БРЕИТТС

Богдан Николов


